

Lucrari de reparatie capitala a blocului Centrului Medicilor de Familie Carpineni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Fatada si schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 432 754,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatada				
1	RpCJ35A	Curatirea prin slifuire a vopselei vechi in vederea aplicarii unui strat noi de vopsea la pereti si tavane (aplicativ)	m2	358,100	14,090 14,040	5 045,629 5 027,724
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	358,100	18,448 7,280	6 606,260 2 606,968
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	358,100	109,610 88,400	39 251,340 31 656,040
4	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var- ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	358,100	122,390 93,600	43 827,883 33 518,160
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	39,200	18,448 7,280	723,164 285,376
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare,	m	199,200	38,403	7 649,815

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime - otcos exterior			34,320	6 836,544
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu) la carnize	m	157,200	17,822 13,520	2 801,647 2 125,344
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	39,200	18,745 10,400	734,804 407,680
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	39,200	112,114 77,272	4 394,858 3 029,052
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	39,200	3,535 1,560	138,572 61,152
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,200	34,775 28,600	1 363,180 1 121,120
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu) la carnize	m	321,000	17,823 13,520	5 721,023 4 339,920
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	26,980	18,448 7,280	497,726 196,404
14	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime - carniz	m	385,200	29,196 26,000	11 246,362 10 015,200
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	26,980	18,745 10,400	505,740 280,592
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	26,980	112,113 77,271	3 024,821 2 084,784

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: carniz				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a carnizurilor	m2	26,980	3,534 1,559	95,353 42,068
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,980	34,775 28,600	938,230 771,628
19	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	438,000	47,491 39,000	20 801,183 17 082,000
		Total Fatada Inclusiv salariu				155 367,590 121 487,756
		2. Schimbarea usi si geamuri				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,200	21,840 21,840	69,888 69,888
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	75,600	21,840 21,840	1 651,104 1 651,104
22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (демонтаж карниза на окнах)	m2	3,360	68,938 68,637	231,630 230,620
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,200	1 329,465 42,120	4 254,288 134,784
24	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,000	356,080 130,000	712,160 260,000
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	75,600	997,010 29,120	75 373,971 2 201,472
26	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	44,800	106,204 18,720	4 757,957 838,656

1	2	3	4	5	6	7
27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	42,000	71,570 20,800	3 005,940 873,600
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	55,000	18,448 7,280	1 014,643 400,400
29	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	199,200	59,673 54,080	11 886,784 10 772,736
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu)	m	157,200	17,822 13,520	2 801,647 2 125,344
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,000	18,745 10,400	1 030,975 572,000
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: carniz	m2	55,000	112,114 77,272	6 166,270 4 249,960
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,000	3,535 1,560	194,425 85,800
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	38,135 28,600	2 097,425 1 573,000
		Total Schimbarea usi si geamuri Inclusiv salariu				115 249,107 26 039,364

		Total	lei	270 616,63
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	33 193,60
		Transport	7,00 %	8 422,36
		Total	100,00 +	312 232,59
		Cheltuieli de regie	10,00 %	31 223,26
		Total	100,00 +	343 455,85
		Beneficiu de deviz	5,00 %	17 172,79
		Total	100,00 +	360 628,64
		TVA	20,00 %	72 125,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		432 754,37 147 527,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)